

Ekstraordinær generalforsamling (II) i Danske Slægtsforskere 5. maj 2018, afholdt på Hotel Milling, Middelfart.

Valg af dirigent

Bruno Månsson blev valgt som dirigent.

Indkaldelsen til den ekstraordinære generalforsamling blev offentliggjort på foreningens hjemmeside 18. april, og den ekstraordinære generalforsamling var således rettidigt indkaldt.

Valg af referent og stemmetællere

Som referent blev valgt Bodil Grove Christensen, som stemmetællere blev valgt Fritze Vibeke Lund, Grethe Modin Grundtvig, Ole Bielefeldt, Kaj Holdensen.

Valg af formand (for 2 år)

Som formand blev valgt Kirsten Sanders.

Valg af kasserer (for 1 år)

Som kasserer blev valgt Annette Skov Pedersen.

Valg af 7 bestyrelsesmedlemmer

For 2 år blev valgt: Jesper Skov, Kathrine Tobiassen, Michael Dupont

For 1 år blev valgt: Anton Blaabjerg, Bodil Grove Christensen, Per Andersen, og Lone Bergmann

Valg af suppleanter for 1 år

Som suppleanter for 1 år blev valgt: Nicolai Johannesen og Yvonne Christiansen.

Valg af 2 interne revisorer for 1 år

Som revisorer blev valgt Svend- Erik Christiansen og Knud Spangsø.

Valg af 1 revisorsuppleant for 1 år

Som revisorsuppleant blev valgt Per Vengfelt.

Eventuelt

Erling Kromann spurgte til, hvor vi skal mødes d. 26. maj? Jesper Skov lovede at udsende et nyhedsbrev om, at dette møde ikke skulle holdes.

Kaj Holdensen opfordrede til at bestyrelsen kom hurtigt i gang med partnerskabsaftalerne, så bestyrelsen kan blive fuldtallig, idet der mangler 2 fra lokalforeningsrådet.

Anton Dorph Petersen kommenterede på de mange lokalforeninger med diverse vedtægter.


Laila Olsen ønskede, at generalforsamlinger streames live igen.

Kaj Holdensen kunne ikke se, at der står hvad en forening skal hedde, hvis den skal have en partnerskabsaftale med Danske Slægtsforskere.

Klaus Guldager ønskede at vide, hvad der skete på SSFs nyligt afholdte ekstraordinære generalforsamling, hvortil Kirsten Sanders forklarede, at SSF er opløst og midlerne er overgået til Danske Slægtsforskere.

Kirsten Sanders takkede Jesper Skov for hans store indsats som formand i Danske Slægtsforskere og sagde, hun har været rigtig glad for samarbejdet i bestyrelsen. Jesper Skov fortsætter som webmaster, og Kirsten Sanders glædede sig til at se forbedringer på hjemmesiden.

Jesper Skov takkede for de to afholdte ekstraordinære generalforsamlinger, og fortalte, at bestyrelsen vil kigge på, hvor fremtidige generalforsamlinger skal afholdes.

A handwritten signature in blue ink, consisting of a large, sweeping loop at the top, followed by a smaller loop and a horizontal line extending to the right.

Bruno Månsson

Dirigent

Bodil Grove Christensen

Referent